湖南省中方县泸阳镇张家溪建筑用白云岩矿成交信息公示

怀公资矿公示〔2025〕02号

2025年01月23日－2025年03月14日，怀化市公共资源交易中心受怀化市自然资

源和规划局的委托，通过互联网，使用湖南省（怀化市）国有资产资源交易平台的

矿业权交易系统，公开挂牌出让了湖南省中方县泸阳镇张家溪建筑用白云岩矿(怀公

资矿网挂〔2025〕02号)，现将成交结果公示如下：

一、成交情况

1、竞得人名称及社会信用代码：湖南省万永矿业有限公司

(91431221MAEB461FXE)

2、竞得人注册地址：湖南省怀化市中方县生态城同乐安置区（北）A1栋10-13

号111号门面

3、成交时间：2025年03月14日10时00分

4、成交地点：湖南省（怀化市）国有资产资源交易平台

5、成交价：贰仟陆佰壹拾万元整（￥2610万元）

二、采矿权基本情况

1、项目名称：湖南省中方县泸阳镇张家溪建筑用白云岩矿

2、地理位置：中方县泸阳镇和平村

3、开采矿种：建筑用白云岩；建筑石料用灰岩

4、资源储量情况：保有控制资源量319.2万m3 (870.0万t)，其中建筑用白云岩

控制资源量183.1万m3（499.8万t）；建筑石料用灰岩矿控制资源量136.1万

m3（370.2万t），矿山可采资源量312.，8万m3(852.6万t)。

5、矿区坐标（2000系坐标）及面积：

序号 X Y

1 3057396 37410797

2 3057450 37410731

3 3057567 37410785

4 3057712 37410924

5 3057866 37411194

6 3057801 37411230

7 3057716 37411238

8 3057613 37411142

9 3057541 37411120

10 3057410 37411165

11 3057362 37411133

12 3057438 37410934

准采标高：+380至+265米标高 矿区面积：0.1334km²

三、公示期

公示期为10个工作日，至2025年04月01日止。

对成交结果有异议的，异议人在公示期内书面向怀化市自然资源和规划局提

出。

怀化市公共资源交易中心

2025年03月19日

		www.bjca.org.cn
	2025-03-19T09:32:09+0800
	BJ
	ePolicy